
                                        
 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

                       
 

Nº 043                                          Quinta - Feira, 14 de Março de 2024       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 007/2024 
 
CONTRATANTE: 
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA. 
 
CONTRATADO: 
50.275.934 TARCISIO EDUARDO DO NASCIMENTO 

OBJETO:  

Contratação de empresa para a instalação de ar-condicionado split inverter 1800 btus – instalação 

elétrica circuito ar-condicionado. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  

O prazo de vigência da contratação é de 70 (setenta) dias, contados da data da assinatura do 

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

 

Anaurilândia – MS, 29 de fevereiro de 2024. 
 

 

__________________________________________ 

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI 

DIRETORA EXECUTIVA 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 004/2024 
 
CONTRATANTE: 
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA. 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105


                                        

    Diário Oficial Nº 043                    Quinta - Feira, 14 de Março 2024                                  CODEVALE 

   

 

 
CONTRATADO: 
NEWPC TECNOLOGIA LTDA. 

OBJETO:  

Locação de computadores e impressora por 12 (doze) meses 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses. 

 

 
Anaurilândia – MS, 20 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

__________________________________________ 

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI 

DIRETORA EXECUTIVA 

 

 

 

Edital de convocação para entrevista 

 

A comissão do processo seletivo, vem através deste, comunicar que torna-se publico 

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA no processo seletivo, conforme segue: 

 I - A Entrevista será realizada no dia 18 e 19 de março de 2024. 

a) - Os nomes dos candidatos, o cargo, o local e Horário da Entrevista, constam no 

Anexo Único.  

II - Os candidatos deverão comparecer ao local da entrevista com antecedência, 

munidos de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO. 

III - O endereço do local onde serão realizadas entrevistas no Município de 

Anaurilândia-MS é:  

a) CODEVALE- Sede- Anaurilândia-MS Rua Prudente de Moraes,651, Centro, 

Anaurilândia –MS. 

 

 

Anaurilândia, 14 de março 2024 

 

 

 

 



                                        

    Diário Oficial Nº 043                    Quinta - Feira, 14 de Março 2024                                  CODEVALE 

   

 

Anexo Único 

 

CODEVALE-SEDE- ANAURILÂNDIA-MS- SALA 1 

18/03/2024- 8:30 Brasília 

Nome  Vaga Vaga  

Mauricio Gabriel de Oliveira Souza Auxiliar de inspeção Anaurilândia 

Laura Geisa Souza Fernandes Auxiliar de inspeção Anaurilândia 

Suzani Novaes Bento Auxiliar de inspeção Anaurilândia 

Thauany Beatriz Siqueira Souza Auxiliar de inspeção Anaurilândia 

Everton Souza de oliveira Auxiliar de inspeção Anaurilândia 

Leticia Ramos Pereira Auxiliar de inspeção Anaurilândia 

Guilherme Luan Martins Pereira Auxiliar de 

inspeção/técnico agrícola 

Santa Rita do Pardo 

Edivaldo Pereira de Souza Auxiliar de 

inspeção/técnico agrícola 

Nova Andradina 

 

 

CODEVALE-SEDE- ANAURILÂNDIA-MS- SALA 1 

19/03/2024- 8:30 Brasília 

 

 

Nome  Vaga Vaga  

Maria Carolina Pereira da Silva  Médico veterinário Santa Rita do Pardo 

Renato Fernando Perucci Médico veterinário Santa Rita do Pardo 

Thais Maronezi de Oliveira Médico veterinário Nova Andradina 

Mylena Thomaz Cervantes Médico veterinário Nova Andradina 

Victor Emanuel Sanches Médico veterinário Nova Andradina 

Vinicius Ayres de Moraes  Médico veterinário Nova Andradina 

Luana Elizabete Palmeira Baesso Médico veterinário Anaurilândia 

Andressa Bonatte Saraiva Médico veterinário Anaurilândia 

 

 

 

 



                                        

    Diário Oficial Nº 043                    Quinta - Feira, 14 de Março 2024                                  CODEVALE 

   

 

ATO DE COMPRA DIRETA ELETRÔNICA Nº 03/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024 

 

 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024 

EXTRATO DE RESULTADO 

 

O Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – CODEVALE, inscrito no CNPJ n.° 
14.173.522/0001-08, neste ato representado por sua diretora executiva a senhora Daniele Cristina de Camargo Cabriotti, 
torna público para conhecimento dos interessados que a Dispensa Eletrônica N.º 03/2024 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 17/2024, foi declarada deserta. 

 

OBJETO Contratação de posto localizado dentro do município de Nova Andradina – MS, 
objetivando o provimento de combustível visando abastecer a frota de veículo, 
maquinas e equipamentos (camioneta, caminhão, carros, rolos compactadores, 
sopradores, bomba d‘agua e maquina extrusora)do consorcio CODEVALE. 

 

Publique-se o presente ato. 

 
 

Anaurilândia - MS, 14 de março de 2024. 
 
 
 

DANIELE CABRIOTTI  

 Diretora Executiva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-03-14T09:47:23-0300
	HIGOR GOMES ZANDONADI:05944144157
	Eu sou o autor deste documento




